
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

N° 
99 

101 
84 

132 
59 
79 

7 
111 
244 
161 
199 
100 

15 
95 

118 

Nombre 
BAUTISTA DAMIANI 
MATIAS CLAPIER 
LUCAS YEROBI 
DIEGO CASAIS 
AGUSTIN BONOMO 
GONZALO SIGNORELLI 
JUAN I CANELA 
JOAQUIN RICCIOTTI 
TOMAS BERGALLO 
DIEGO FARINA 
LUCAS BARBALARGA 
FEDERICO RASPANTI 
ALEJO BORGIANI 
SANTINO BALERINI 
AGUSTIN LOPEZ DONZELLI 

Make 
TOYOTA YARIS 
FIESTA KINETIC 
FIAT ARGO 
PEUGEOT 208 
DS3 
TOYOTA ETIOS 
VW TREND 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
FIESTA KINETIC 
VW TREND 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
FIAT ARGO 
SANDERO 

Vueltas 
5 
4 
5 
3 
3 
2 
1 
5 
2 
1 
2 
3 
1 
1 
1 

Mejor Tm 
1:33.070 
1:34.415 
1:34.618 
1:35.287 
1:36.018 
1:36.040 
1:36.808 
1:36.926 
1:37.519 
1:38.463 
1:38.480 
1:38.711 
1:43.250 
1:44.794 
1:55.341 

Dif. resp. 1° 

1.345 
1.548 
2.217 
2.948 
2.970 
3.738 
3.856 
4.449 
5.393 
5.410 
5.641 

10.180 
11.724 
22.271 

Mejor Vel. 
160,447 
158,161 
157,822 
156,714 
155,521 
155,485 
154,252 
154,064 
153,127 
151,659 
151,633 
151,278 
144,628 
142,497 
129,467 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
AUTO 13 (PEREZ) EXCLUIDO PARCIALMENTE POR NO RESPETAR REGIMEN DE PARQUE CERRADO. 
SIN TIEMPO AUTOS 9, 82, 74, 119, 6, 11, 12, 19, 26, 34, 42, 45, 46, 56, 60, 63, 65, 69, 73, 77, 91, 
92, 97, 114, 115, 116, 121, 122, 124, 150, 152, 169, 191. 

Impresos: 23/9/2023 12:09:47 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

SUJETA VERIFICACION TECNICA

10MA FECHA TURISMO NACIONAL TOAY 
SABADO 

2DA CLASIFICACION T. NACIONAL CLASE 2 

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 11:11:50 

TOAY 4,148 km 

23/9/2023 11:00 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


